
Atto determinativo N. 278 del 27/12/2019

OGGETTO: Bando di mobilità volontaria esterna, per colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato e pieno di "Collaboratore Sanitario Professionale - Infermiere" Case Manager  cat D 

pos. ec. D0 CCNL comparto Sanità.  Presa atto verbale della Commissione e approvazione 

graduatoria.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE le proprie determinazioni
 n. 252 del 02.12.2019 relativa all’indizione di un bando di mobilità volontaria esterna, per 

colloquio per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale sanitario Infermiere – 
Case manager cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato e pieno;

 n. 264 del 20.12.2019 di ammissione alla selezione dei candidati;
 n. 265 del 20.12.2019 di nomina della commissione esaminatrice del concorso;

FATTE PROPRIE  risultanze dei lavori della commissione giusto verbale di data 20.12.2019 e 
preso atto della graduatoria finale come sotto riportata:

 1^ Zamboni Veronica
 2^ Buchini Sara
 3^ Matasel Eugenia

RITENUTO pertanto 
 di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione;
 di approvare il verbale di data 20.12.2019 agli atti degli uffici competenti;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale 
del personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive modifiche ed 
integrazioni;

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure 
concorsuali”;

 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;



 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33 del 18.12.2019 di approvazione del 
Bilancio di Previsione 2020 e pluriennale 2020-2022;

 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto degli esiti del bando  per la mobilità volontaria esterna per la copertura di 
n. 1 posto di Collaboratore Professionale sanitario Infermiere – Case manager cat D pos. 
Ec. D a tempo indeterminato e pieno Sanità, di cui al verbale di data 20.12.2019 
conservato agli atti e richiamato integralmente ai fini del presente atto;

2. di approvare la graduatoria finale relativa al bando in argomento come di seguito riportato:

1^ candidata idonea Zamboni Veronica
2^ candidata idonea  Buchini Sara
3^ candidata idonea Matasel Eugenia.

3. di dichiarare vincitrice la candidata Zamboni Veronica;
4. di subordinare l’assunzione della candidata alla sottoscrizione di apposito contratto 

individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato;
5. di dare atto che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi rispetto a quanto già 

preventivato con il Bilancio di previsione per l’anno 2020 sul conto “Personale”.
6. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

  IL DIRETTORE GENERALE
- dott. ssa Nicoletta Tofani -


		2019-12-27T09:51:24+0100
	NICOLETTA TOFANI




